
ZARZĄDZENIE NR 54/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa - Gospodarza (HNS) 
w Gminie Mszczonów 

Na podstawie art. 23 e pkt 5) ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach 
udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (Dz.U.2024, poz. 1770 t.j.) oraz 
§2 ust. 2 zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2025 roku w sprawie organizacji 
i funkcjonowania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) na terenie województwa mazowieckiego 
oraz wyznaczenia Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS zarzadza się, 
co następuje: 

§ 1. W celu przygotowania na obszarze Gminy Mszczonów warunków do realizacji zadań obronnych 
związanych z przemieszczaniem się i pobytem wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie, powołuje się 
w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie Punkt Kontaktowy Host Nation Suport (HNS), zwany dalej ”Punktem 
Kontaktowym HNS Burmistrza Mszczonowa” w składzie: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Sekretarz; 

2) członek Punktu Kontaktowego HNS - Inspektor OC/ZK w Wydziale Spraw Obywatelskich; 

3) inna osoba funkcyjna - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich. 

§ 2. Do zadań Kierownika Punktu Kontaktowego HNS należy współdziałanie i uzgadnianie z terenowymi 
organami wykonawczymi Ministra Obrony Narodowej (MON), spraw dotyczących przygotowania 
przemieszczenia i pobytu wojsk SSZ na terenie Gminy Mszczonów. 

§ 3. Bieżącą realizację zadań Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Mszczonowa zapewni Wydział Spraw 
Obywatelskich Gminy Mszczonów. 

§ 4. Ustala się Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi – Kierownikowi Punktu 
Kontaktowego HNS Burmistrza Mszczonowa. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 41/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia 
Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa - Gospodarza (HNS) w Gminie Mszczonów 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: AA642608-E8D4-44B5-9D62-E159608596A2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


